UR——— — "

TONG CONG TY CO PHAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TAI BAO HIEM PVI Pédc 1dp - Tw do - Hanh phic
Sé: AY ./PVIRe-THDT Ha Noi, ngay (9 thdang (02-ndm 2023 ‘
BAO CAO

Két qua dot chao ban cb phiéu ra cong chung
(Theo Gidy chirng nhdn ddng ky chao bdn cé phiéu ra cong ching 56 343/GCN-UBCK do Chii tich
Uy ban Chiing khodn Nha meée cdp ngay 02/12/2022)
Kinh giri: Uy ban Ching khoan Nha nuéce

A.DOI VOI TO CHUC PHAT HANH

L. Gigi thigu vé T6 chirc phét hanh

1. Tén Té chirc phat hanh (ddy di): Tong cong ty Co phén Tai bao hiém PVI
2. Tén viét tit: PVI Re

3. Dia chi tru s¢ chinh: Tang 25, Toanha PVI, L6 VP2, Khu nha & va cong trinh cong cong Yén Hoa,
phudng Yén Hoa, Quan Cau Gidy, Ha Noi

4. S dién thoai: (024) 3734 2828 Sb fax: (024) 3734 2626 Website: www.pvire.com.vn
5. Vén diéu 1&: 728.000.000.000 dong.

6. M cb phiéu: PRE

7. Noi mo tai khoan thanh todn: Ngan hang TMCP Dong Nam A — Chi nhanh Pai An

S6 hiéu tai khoan: 030.000.136.038.78

8. Gidy chimg nhan diang ky doanh nghiép: Khong ap dung

9. Gidy phép thanh 1ap va hoat djng: S6 86GP/KDBH do Bo Tai chinh cAp ngay 01/10/2013, Gidy
phép diéu chinh s6 86/GPPC1/KDBH do B Tai chinh cép ngay 21/09/2018

II. Phwong an chao ban

Digitally signed by Nguyen

Minh Tam

g u DN: C=VN, O=TCT CP Tai
bao hiem PVI,
CN=Nguyen Minh Tam,

1. Tén c6 phiéu: Cb phiéu Tong cong ty C6 phan Tai bao hiém PVI

- X - A A oA A a - E=tamnm@pvire. E
2. Loai ¢0 phiéu: C phiéu pho thong N M N hReaason: | am the author of
this document
- 86 luong co6 phiéu To chirc phat hanh chao ban: 31.600.000 c6 phiéu; T am e SR
A A v A ) - T N v . , 2 L Foxit PhantomPDF
- 86 lugng co phiéu c¢6 déng/chu s& hiru/thanh vién chao ban: 0 ¢6 phicu. Nl

4. Gia chao ban: 20.000 ddng/cd phiéu. ‘
5. Téng gia tri von huy dong du kién: 632.000.000.000 dong, trong dé:

- Gi4 tri vn huy ddng ctia T4 chirc phat hanh: 632.000.000.000 dong;

- Gia trj von huy ddng ctia cb dong/chii sé hitw/thanh vién: 0 ddng.

6. Phuong thite phan phdi: Thong qua viée thuc hién quyén cia ¢ déng hién hitu.

7. Thoi gian nhin ddng ky mua va ndp tién:

- Thoi gian dang ky mua va nop tién theo Thong bao chao bén c6 phiéu ra céng ching sé 181/TB-

PVIRe ngay 05/12/2022 ctia Téng cong ty Cé phan Téi bao hiém PVI: Tir ngdy 23/12/2022 dén ngay
12/01/2023

/fM



T R—————

- Thoi gian dang ky mua va ndp tién theo Nghi quyét HPQT s6 03/NQ- PVIRe ngay 27/01/2023 cta
Tong cong ty Co phan Tai bao hiém PVI v/v Thong qua Phuong 4n xir 1y cb phiéu 1¢ va cb phiéu

chua phén phdi hét: Tir ngay 01/02/2023 dén ngay 03/02/2023

- Thoi gian dang ky mua va np tién theo Nghi quyét HDQT s 04/NQ- PVIRe ngﬁy 07/02/2023 cua
Téng cong ty Cd phan Tai bao hiém PVI v/v Thong qua Phuong 4n xir Iy ¢d phiéu Ié va cb phiéu

chua phan phéi hét: Tir ngay 07/02/2023 dén ngay 09/02/2023

8. Ngay két thuc dot chao ban: 08/02/2023
9. Ngay dy kién chuyen giao ¢b phiéu: Dy kién trong Quy 1/2023, sau khi Tong cong ty Co phan Téi

I11. Két qui chao bén cb phiéu

bao hiém PVI dugce cép Glay phép thanh 13p va hoat dong dleu chinh ghl nhén s6 von diéu 1¢ méi va
hoan tat luu ky bd sung c¢d phiéu phat hanh thém va niém yét bd sung cb phiéu phét hanh thém.

Déi
tll’?'ﬂgx
mua co
phiéu

Gia
chao
ban
(dong/
b
phiéu)

chao ban

S6 ¢b
phiéu
duge ding
Ky mua

S6 ¢o
pbiéu
dwgce phan
phoi

S6 nha
diu tu

ding ky

mua

S6 nha
dau tw
duge
phéan
phoi

S6 nha
dau tw
khong
dwge
phéin
phoi

S6 ¢b
phiéu con
lai

Ty 1& ¢b
phiéu
dwge
phén
phoi

1

2

7

8=6-7

9=3-5

10

1. Chao
ban 6
phiéu ra
cong
chiing

20.000

31.599.870
*)

29.586.544

29.586.544

13

13

2.013.326

93,6%

2. Xurly
cd phiéu
lkhéng
phan

hdi hét

20.000

2.013.456

2.013.456

2.013.456

100%

Tong s6

31.600.000

31.600.000

31.600.000

13

13

0

0

100%

L. Ket qua dot chao b:in theo Théng bdo s6 181/TB-PVIRe ngay 05/12/2022 ciia Tong
Cb phin Tii bao hiém PVI

cong ty

1. Nha
dau tu
trong
nuoc

20.000

31.464.710

29.532.331

29.532.331

10

10

1.932.379

93,9%

2. Nha
dau tu
nudc
ngoai,
T6 chire
inh té
6 nha
autu -
udc
goéi
am gilr
én

20.000

135.160

54.213

54.213

80.947

40,1%

-

W\ N

y A

e



L $6 nha | S¢ nha T§ 16 ¢b
Dbi | chio | o« | Sbeb | S8cd |Sbmha| p Mt dhutw| o o | Y ES
twgng | bin phiéu phiéu phiéu | dau tw dwrge khong phiéu con l:iqu’c
mua co | (dong/ o béi dwge dingdwoe phan|/ding ky hii duge lai hin
phiéu | ¢b ky mua | phoi mua phx. phin : phx.
phiéu) PROL 1 o héi phot
1 2 3 4 5 6 7 8=6-7 9=3-5 10
50%
von diéu
&
Téng sé o '5?*9;'870 29.586.54429.586.544| 13 | 13 | - |2.013.326

ty C6 phin Tii bio hiém PVI

I1. Két qua xir Iy ¢6 phiéu 1é va ¢ phiéu chwa phan phoi hét theo Nghl quyet HDQT 56 03/NQ-
PVIRe ngay 27/01/2023 viv Thong qua Phwon

gan xir 1y ¢6 phiéu 1é va ¢b phiéu chwa phén
phoi hét ciia Téng cong

1. Nha
dau tu
trong
nude

20.000

2.009.761

2.006.565

2.006.565

3.196

99,8%

2. Nha
dau tu
nuoc
ngoai,
T6 chic
kinh té
c6 nha
dau tu
nuoc
ngoai
nam giir
trén
50%
von didu
1é

20.000

3.688

3.688

0%

A X
Tong so

2.013.449

*)

2.006.565

2.006.565

2

2

6.884

IIL. Két qua xir Iy ¢b phiéu 1é va cb phiéu chu'a phan phm hét theo Nghi quyet HDPQT sb
04/NQ-PVIRe ngay 07/02!2023 cua Tong cong ty C6 phan Tii bio hiém PVI v/v Thong
qua Phuong dn xir 1y ¢ phiéu 1é va ¢b phiéu chwa phin phdi hét

1. Nha
dau tu
trong
nuoc

20.000

6.891

6.891

6.891

100%

| 2. Nha
dau tu
nudc

ngoai,

To chire

20.000

0%

o

SN\

9j




Gia S5 nha S6 nha T 18 o
Pbi | chao | o« z | Sbcd | S6cd |Sémha|Sa | ddutw| oz | Y&
; S0 co R ¥ 2 dau tw A So co phieu
twgng | bdan . phiéu phieu | dau tw khong <X
2| cax phi¢u - a_|2x .| dwge phiéu con| dwge
mua co | (dong/ + . (dwge ding/dwge phanding ky 2 dwge " 2
. X 2~ | chao ban y % . phén 3 lai phén
phieu i) ky mua phoi mua héi phéin héi
phiéu) P phéi P
1 2 3 4 5 6 7 =6-7 | 9=3-5 10
kinh té
c6 nha
dau tu
nuoc
ngoai
nam gitr
trén
50%
£ . &
von diéu
1
Tong sb 6891 | 6.891 | 6.891 1 1 - -

(*) S6 lugng chao ban thuc té sau khi trir di sb cd phiéu 1&

- Trudng hop phan phéi s6 ¢b phiéu con lai cho mot hodic mot sé nha ddu tu x4c dinh (chi tiét tai
phu luc dinh kém).

+ 86 ¢b phiéu, ty 1& chao ban cho timg nha dau tur va ngudi c6 lién quan ciia ho trén von diéu 1¢
trong dot chao ban nay va trong céc dot chao ban, phat hanh trong 12 thang gan nhat;
+ Ty 1¢ s& hitu ctia timg nha dau tu va ngudi c6 lién quan cta ho sau dot chao ban.
IV. Tong hop két qua dot chio béin 6 phiéu

1. Tong sb ¢b phiéu da phan phdi: 31.600.000 ¢b phiéu, twong img 100% tdng sé cé phiéu chao ban
trong do:

- 86 lugng b phiéu cia TS chire phat hanh: 31.600.000 ¢b phiéu;

- 86 lugng cb phiéu cua ¢ dong/chu so hitw/thanh vién: 0 ¢b phiéu.

2. Tong sb tién thu duge tir dot chao ban: 632.000.000.000 ddng, trong do:

- Tdng s6 tién ctia T6 chirc phat hanh: 632.000.000.000 déng;

- Tong s6 tién cla cd dong/cht sé hitw/thanh vién chao ban: 632.000.000.000 ddng.
3. Tong chi phi: 251.018.538 dong.

>

- Phi bao lanh phat hanh (U ¢0):.....o.covveeereerceresrerins dong
- Phi phan phdi c¢6 phiéu (11 ¢6):.vv.ovveeeeeeereeesereercer, dong
- Phi Kiém t0An (MU €6):.....covveveeereeeeeeeseerceresreseereessiens dong

- Chi phi khéc (néu ¢6): 251.018.538 ddng

4. Tong thu rong tir dot chao ban: 631.748.981.462 ddng.

V. Co cdu von ciia To chire phét hanh sau dot chiao ban

1. Co cdu von

- Tong s6 c6 phiéu sau dot phat hanh: 104.400.000, trong d6:
S6 lwgng c6 phiéu trieée dot phdt hanh: 72.800.000




S6 lugng c6 phiéu phat hanh theo phurong thice thiee hién quyén mua: 31.600.000
S0 lwong S6 cb phdn | Gia tri ¢ phdnso |, . ..
TT|  Danhmye ob dénp sihiru  |hiru theo ménh gig| 13 ¢ & hiru
I C6 déng trong nwoc,
nwdc ngoai
1 Trong nwéec 314 104.034.387 | 1.040.343.870.000 99,6%
1.1 [Nha nudc 0 0 - 0,0%
1.2 [T chic 2 85.732.207 | 857.322.070.000 82,1%
1.3 |Cé nhén 312 18.302.180 183.021.800.000 17,5%
2 Nwde ngoai 20 365.613 3.656.130.000 0,4%
2.1 [T6 chirc nu6e ngoai, Té
pabckinhi8 conhadiuty 211374 | 2.113.740.000 0.2%
nuoc ngoal nam gii trén
50% von diéu 1é
2.2 |Canhin 16 154.239 1.542.390.000 0,1%
T(’}ng cong (1 +2) 334 104.400.000 | 1.044.000.000.000 100,0%
[l |Co dong sing ldp, co
dong 16m, c6 dong khic
Cb dong sang lap (*) 1 84.653.610 | 846.536.100.000 81,1%
2 C dong 16n 2 91.846.424 | 918.464.240.000 88,0%
Co dong ndm giit dusi
5% s0 ¢6 phiéu ¢ quyen 332 19.746.390 197.463.900.000 18,9%
bicu quyeét
Tong cong (2 + 3) 334 104.400.000 | 1.044.000.000.000 100,0%
(*) Cong ty c6 01 cb ddng sang lap dong thoi 1a ¢d dong 16n
2. Danh sich va ty 1& s& hiru cta cd dong lén
S6 Gidy chirng nhin ding
ky doanh nghiép hoic tai
i X an li¢u twong dwong £ X v A a & .
STT Tén co dong kh#e/Chimg minh nhfin S0 ¢6 phan s& hiru | Ty I¢ sé hiru
din/Thé cin cwdce cong
din/H§ chiéu
; 2 1 Gidy phép thanh 1ap va hoat "
1 |Cong ty Co phan PVI dong sé 42 GP/KDBH — 84.653.610 81,1%
12/03/2007
Gidy ching nhén ding ky
doanh nghi¢p $0
0100151161 cap lan day
ngay 12/03/2007, thay doi
lan thir 19, ngay 23/08/2021
2 |Nguyén Phiic Anh Gidy Chimg minh nhén dan| 7.192.814 6,9%
s0 013185227, cap ngay
28/04/2009 tai Ha Noi




i e i

VL. Tai liéu giri kém

1,
2.

Vin ban xdc nhén cua ngén hang noi mé tai khoan phong tda vé o tién thu dugc tir dot chao bén;
Nghi quyet HDQT s6 03/NQ-PVIRe ngay 27/01/2023 cua Téng cong ty Co phan T4i bao hiém

PVI vé v1e;c Thong qua Phuong 4n xir 1y ¢d phiéu 1é va ¢ phiéu chua phan ph01 hét;

Nghi quyet HDQT s6 04/NQ-PVIRe ngay 07/02/2023 cua Tong cong ty Co phan Téi bao hiém
PVI vé v1e;c Thoéng qua Phuong 4n xir Iy b phiéu 1é va cb pmeu chua phan ph01 hét;

Nghi quyet HDQT s6 05/NQ-PVIRe ngay 09/02/2023 cua Tong cong ty Cb phan Tai bao hlem
PVI vé viée Thong qua két qua toan bd dot chao béan cb phiéu cho cb déng hién hiru dé tang von
diéu 1¢ cua Téng cong ty Co phédn Téi bao hiém PVI.

Ha Ngi, ngay 09 thang 02 nam 2023

TONG CONG TY CO PHAN TAI BAO HIEM PVI /

s,
CHU TICH H)I DONG QUAN TRI

I |

P

| W T

\ O

W\






PHU LUC

(Kém theo Bdo cdo két qua dot chao bdn 6 phiéu ra cong ching s648/PVIRe-THDT ngay 09./02/2023 ciia Tong Céng ty Cé phan Tai bao hiém PVI)

Doi vai s0 ¢o phiéu con lai cho mdt hodc mdt so nha dau tu xac dinh:

+ S cb phiéu, ty 1& chao ban cho timg nha dau tu va ngudi ¢6 lién quan cia ho trén von diéu 1é trong dot chao ban nay va trong cac dot chao ban,

phat hanh trong 12 thang gan nhat;
+ Ty 1& so hitu cia timg nha dau tu va ngudi ¢6 lién quan cia ho sau dot chao ban.

Dot chao bin nay Sau dot chao ban
S6 ¢b phiéu trong Ty 1é
cic dot chao ban X s& hir
grr | Tén nha ddu e va nguoi | tromg eiedot | o5 5 gy | 6 ch phiéu | 56 cd phibu | T31EscOphibu | g5 iy gy | cd
¢6 lién quan chilo biin, pRAt | oo vsn gt | chilo bin dgt | chao kikn | HAObImtrenvOm | L ondgr | PhICH
hanh trong 12 1 2 dot 3 diéu lé trong dot chiio bén sau
thing gin nhat ¢ chiio bin nay dot
(khéng bao gbm chao
dot chao ban nay) ban
CONG TY
1 | cOPHAN PVI - 29.424.366 2.002.419 5 99.5% 84.653.610 | 81,1%
2 | Lé Hoai Nam - 60.925 4.146 6.891 0,2% 212.321 | 0.2%
3 | America LLC - 52.174 . - 0,2% 172374 | 0.2%
4 | Trinh Anh Tuén . 37.755 . - 0,1% 124.737|  0,1%
5 | Lé Thi Thay < 4.340 . = 0,0% 14.340 | 0,0%
L€ Huy Giang
6 | (Chdng ba Lé Thi Thiy) | - 4340 z : 0,0% 14.340 | 0,0%
7 | Fujita Nobuyuki . 1.345 . . 0,0% 4.445 [  0,0%
8 | Cho Gunho - 694 - . 0,0% 2294 [ 0,0%
9 | Phan Dinh Hdng Linh « 260 - . 0,0% 860 | 0,0%
10 | Pham Hoang Nghj - 217 = - 0,0% 717 |  0,0%

\\*&k an- — g_{)g




Dot chao ban nay Sau dot chao ban
S6 ¢b phiéu trong Ty 18
cac dgt chao ban s0' hitu
Té ha da 3 Aot trong cic dot Kz s V- - & gz s Ty 1€ 56 cb [lllié“ F 3 1 ok cb
STT én nha dau tu va nguoi hito bén. phat So ¢o phi€u | So co phieu | So co phieu hao bén trén vé So co phieu s& hid
¢6 lién quan A S P chao bin dot | chao bin dot | chao ban | Cla0 Jam VoM e sau dot | PV
hanh trong 12 1 2 dot 3 di€u 1€ trong dot chiio bin sau
thing gin nhit ot chio bin nay dot
(khong bao gﬁm chao
dot chao ban nay) ban
11 | Lé Ty Thao Uyén - 42 - - 0,0% 142 0,0%
12 | Lé Thi Khanh Loan - 43 - - 0,0% 143 0,0%
13 | Lé Thé Binh - 43 - - 0,0% 143 | 0,0%
T@g cong 29.586.544 2.006.565 6.891 100,0% 85.200.466 | 81,6%




		2023-02-10T19:05:17+0700
	Nguyen Minh Tam
	I am the author of this document




