TỔNG CÔNG TY CỔ PHÀN TÁI BẢO HIỆM PVI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: A.S../PVIRe-THĐT

Hà Nội, ngày OI tháng OL năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng

(Theo Giấy chứng nhận đăng ký chào bán cổ phiếu ra công chúng số 343/GCN-UBCK do Chủ tịch Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp ngày 02/12/2022)

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

A. ĐỐI VỚI TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

I. Giới thiệu về Tổ chức phát hành

- 1. Tên Tổ chức phát hành (đầy đủ): Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI
- 2. Tên viết tắt: PVI Re
- 3. Địa chỉ trụ sở chính: Tầng 25, Tòa nhà PVI, Lô VP2, Khu nhà ở và công trình công cộng Yên Hòa, phường Yên Hòa, Quận Cầu Giấy, Hà Nội
- 4. Số điện thoại: (024) 3734 2828 Số fax: (024) 3734 2626 Website: www.pvire.com.vn
- 5. Vốn điều lệ: 728.000.000.000 đồng.
- 6. Mã cổ phiếu: PRE
- 7. Nơi mở tài khoản thanh toán: Ngân hàng TMCP Đông Nam Á Chi nhánh Đại An Số hiệu tài khoản: 030.000.136.038.78
- 8. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: Không áp dụng
- 9. Giấy phép thành lập và hoạt động: Số 86GP/KDBH do Bộ Tài chính cấp ngày 01/10/2013, Giấy phép điều chỉnh số 86/GPĐC1/KDBH do Bộ Tài chính cấp ngày 21/09/2018

II. Phương án chào bán

- 1. Tên cổ phiếu: Cổ phiếu Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI
- 2. Loại cổ phiếu: Cổ phiếu phổ thông
- Số lượng cổ phiếu Tổ chức phát hành chào bán: 31.600.000 cổ phiếu;
- Số lượng cổ phiếu cổ đông/chủ sở hữu/thành viên chào bán: 0 cổ phiếu.
- 4. Giá chào bán: 20.000 đồng/cổ phiếu.
- 5. Tổng giá trị vốn huy động dự kiến: 632.000.000.000 đồng, trong đó:
- Giá trị vốn huy động của Tổ chức phát hành: 632.000.000.000 đồng;
- Giá trị vốn huy động của cổ đông/chủ sở hữu/thành viên: 0 đồng.
- 6. Phương thức phân phối: Thông qua việc thực hiện quyền của cổ đông hiện hữu.
- 7. Thời gian nhận đăng ký mua và nộp tiền:
- Thời gian đăng ký mua và nộp tiền theo Thông báo chào bán cổ phiếu ra công chúng số 181/TB-PVIRe ngày 05/12/2022 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI: Từ ngày 23/12/2022 đến ngày 12/01/2023

house

- Thời gian đăng ký mua và nộp tiền theo Nghị quyết HĐQT số 03/NQ-PVIRe ngày 27/01/2023 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI v/v Thông qua Phương án xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu chưa phân phối hết: Từ ngày 01/02/2023 đến ngày 03/02/2023
- Thời gian đăng ký mua và nộp tiền theo Nghị quyết HĐQT số 04/NQ-PVIRe ngày 07/02/2023 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI v/v Thông qua Phương án xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu chưa phân phối hết: Từ ngày 07/02/2023 đến ngày 09/02/2023
- 8. Ngày kết thúc đợt chào bán: 08/02/2023
- 9. Ngày dự kiến chuyển giao cổ phiếu: Dự kiến trong Quý 1/2023, sau khi Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI được cấp Giấy phép thành lập và hoạt động điều chỉnh ghi nhận số vốn điều lệ mới và hoàn tất lưu ký bổ sung cổ phiếu phát hành thêm và niêm yết bổ sung cổ phiếu phát hành thêm.

III. Kết quả chào bán cổ phiếu

Đối tượng mua cổ phiếu	Giá chào bán (đồng/ cổ phiếu)	Số cổ phiếu chào bán	Số cổ phiếu được đăng ký mua	Số cổ phiếu được phân phối	Số nhà đầu tư đăng ký mua	Số nhà đầu tư được phân phối	Số nhà đầu tư không được phân phối	Số cổ phiếu còn lại	Tỷ lệ cổ phiếu được phân phối
1	2	3	4	5	6	7	8=6-7	9=3-5	10
1. Chào bán cổ phiếu ra công chúng	20.000	31.599.870 (*)	29.586.544	29.586.544	13	13	0	2.013.326	93,6%
2. Xử lý cổ phiếu không phân phối hết	20.000	2.013.456	2.013.456	2.013.456	2	2	0	0	100%
Tổng số		31.600.000	31.600.000	31.600.000	13	13	0	0	100%

I. Kết quả đợt chào bán theo Thông báo số 181/TB-PVIRe ngày 05/12/2022 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI

1. Nhà đầu tư trong nước	20.000	31.464.710	29.532.331	29.532.331	10	10	0	1.932.379	93,9%	
2. Nhà đầu tư nước ngoài, Tổ chức kinh tế có nhà đầu tư nước ngoài năm giữ trên	20.000	135.160	54.213	54.213	3	3	0	80.947	40,1%	

hum

Đối tượng mua cổ phiếu	Giá chào bán (đồng/ cổ phiếu)	Số cổ phiếu chào bán	Số cổ phiếu được đăng ký mua	Số cổ phiếu được phân phối	Số nhà đầu tư đăng ký mua	Số nhà đầu tư được phân phối	Số nhà đầu tư không được phân phối	Số cổ phiếu còn lại	Tỷ lệ cổ phiếu được phân phối
1	2	3	4	5	6	7	8=6-7	9=3-5	10
50% vốn điều lệ			1				E		
Tổng số		31.599.870 (*)	29.586.544	29.586.544	13	13	*	2.013.326	
PVI	II. Kết quả xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu chưa phân phối hết theo Nghị quyết HĐQT số 03/NQ- PVIRe ngày 27/01/2023 v/v Thông qua Phương án xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu chưa phân phối hết của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI								
1. Nhà đầu tư trong nước	20.000	2.009.761	2.006.565	2.006.565	2	2	0	3.196	99,8%
2. Nhà đầu tư nước ngoài, Tổ chức kinh tế có nhà đầu tư nước ngoài nắm giữ trên 50% vốn điều lệ	20.000	3.688	0	0	0	0	0	3.688	0%
Tổng số		2.013.449	2.006.565	2.006.565	2	2	_	6.884	
04/	NQ-PVI	Re ngày 07	ı lẻ và cổ pl //02/2023 củ cổ phiếu lẻ	ia Tổng côi	ıg ty Cổ	phần Tá	i bảo hiể	uyết HĐQT m PVI v/v	`số Thông
1. Nhà đầu tư trong nước	20.000	6.891	6.891	6.891	1	1	0		100%
2. Nhà đầu tư nước ngoài, Tổ chức	20.000	0	0	0	0	0	0	-	0%

from

- (*) Số lượng chào bán thực tế sau khi trừ đi số cổ phiếu lẻ
- Trường hợp phân phối số cổ phiếu còn lại cho một hoặc một số nhà đầu tư xác định (chi tiết tại phụ lục đính kèm).
 - + Số cổ phiếu, tỷ lệ chào bán cho từng nhà đầu tư và người có liên quan của họ trên vốn điều lệ trong đợt chào bán này và trong các đợt chào bán, phát hành trong 12 tháng gần nhất;
 - + Tỷ lệ sở hữu của từng nhà đầu tư và người có liên quan của họ sau đợt chào bán.

IV. Tổng hợp kết quả đợt chào bán cổ phiếu

- 1. Tổng số cổ phiếu đã phân phối: 31.600.000 cổ phiếu, tương ứng 100% tổng số cổ phiếu chào bán, trong đó:
- Số lượng cổ phiếu của Tổ chức phát hành: 31.600.000 cổ phiếu;
- Số lượng cổ phiếu của cổ đông/chủ sở hữu/thành viên: 0 cổ phiếu.
- 2. Tổng số tiền thu được từ đợt chào bán: 632.000.000.000 đồng, trong đó:
- Tổng số tiền của Tổ chức phát hành: 632.000.000.000 đồng;
- Tổng số tiền của cổ đông/chủ sở hữu/thành viên chào bán: 632.000.000.000 đồng.
- 3. Tổng chi phí: 251.018.538 đồng.
- Phí bảo lãnh phát hành (nếu có):..... đồng.
- Phí phân phối cổ phiếu (nếu có):...... đồng.
- Chi phí khác (nếu có): 251.018.538 đồng
- 4. Tổng thu ròng từ đợt chào bán: 631.748.981.462 đồng.
- V. Cơ cấu vốn của Tổ chức phát hành sau đợt chào bán
- 1. Cơ cấu vốn
- Tổng số cổ phiếu sau đợt phát hành: 104.400.000, trong đó: Số lượng cổ phiếu trước đợt phát hành: 72.800.000

hum

IB GOB

Số lượng cổ phiếu phát hành theo phương thức thực hiện quyền mua: 31.600.000

ТТ	Danh mục	Số lượng cổ đông	Số cổ phần sở hữu	Giá trị cổ phần sở hữu theo mệnh giá	
I	Cổ đông trong nước, nước ngoài				
1	Trong nước	314	104.034.387	1.040.343.870.000	99,6%
1.1	Nhà nước	0	0		0,0%
1.2	Tổ chức	2	85.732.207	857.322.070.000	82,1%
1.3	Cá nhân	312	18.302.180	183.021.800.000	17,5%
2	Nước ngoài	20	365.613	3.656.130.000	0,4%
2.1	Tổ chức nước ngoài, Tổ chức kinh tế có nhà đầu tư nước ngoài nắm giữ trên 50% vốn điều lệ	4	211.374	2.113.740.000	0,2%
2.2	Cá nhân	16	154.239	1.542.390.000	0,1%
	Tổng cộng (1 + 2)	334	104.400.000	1.044.000.000.000	100,0%
П	Cổ đông sáng lập, cổ đông lớn, cổ đông khác				
1	Cổ đông sáng lập (*)	1	84.653.610	846.536.100.000	81,1%
2	Cổ đông lớn	2	91.846.424	918.464.240.000	88,0%
3	Cổ đông nắm giữ dưới 5% số cổ phiếu có quyền biểu quyết	332	19.746.390	197.463.900.000	18,9%
	Tổng cộng (2 + 3)	334	104.400.000	1.044.000.000.000	100,0%

(*) Công ty có 01 cổ đông sáng lập đồng thời là cổ đông lớn

2. Danh sách và tỷ lệ sở hữu của cổ đông lớn

STT	Tên cổ đông	Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc tài liệu tương đương khác/Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu	Số cổ phần sở hữu	Tỷ lệ sở hữu
1	Công ty Cổ phần PVI	Giấy phép thành lập và hoạt động số 42 GP/KDBH ngày 12/03/2007 Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0100151161 cấp lần đầu ngày 12/03/2007, thay đổi lần thứ 19, ngày 23/08/2021	84.033.010	81,1%
2	Nguyễn Phúc Anh	Giấy Chứng minh nhân dân số 013185227, cấp ngày 28/04/2009 tại Hà Nội		6,9%

hum

VI. Tài liệu gửi kèm

1. Văn bản xác nhận của ngân hàng nơi mở tài khoản phong tỏa về số tiền thu được từ đọt chào bán;

 Nghị quyết HĐQT số 03/NQ-PVIRe ngày 27/01/2023 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI về việc Thông qua Phương án xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu chưa phân phối hết;

 Nghị quyết HĐQT số 04/NQ-PVIRe ngày 07/02/2023 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI về việc Thông qua Phương án xử lý cổ phiếu lẻ và cổ phiếu chưa phân phối hết;

4. Nghị quyết HĐQT số 05/NQ-PVIRe ngày 09/02/2023 của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI về việc Thông qua kết quả toàn bộ đợt chào bán cổ phiếu cho cổ đông hiện hữu để tăng vốn điều lệ của Tổng công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI.

Hà Nội, ngày 09 tháng 02 năm 2023 TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN TÁI BẢO HIỆM PVI

> Phùng Tuấn Kiên Chủ tích hội đồng quản tri



Zi contract

PHỤ LỤC (Kèm theo Báo cáo kết quả đợt chào bán cổ phiếu ra công chúng số 🔊 / PVIRe-THĐT ngày 🕫 / 2023 của Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI)

- Đối với số cổ phiếu còn lại cho một hoặc một số nhà đầu tư xác định:
 - + Số cổ phiếu, tỷ lệ chào bán cho từng nhà đầu tư và người có liên quan của họ trên vốn điều lệ trong đợt chào bán này và trong các đợt chào bán, phát hành trong 12 tháng gần nhất;
 - + Tỷ lệ sở hữu của từng nhà đầu tư và người có liên quan của họ sau đợt chào bán.

			Đợt chào bán này					bán
STT	Tên nhà đầu tư và người có liên quan	Số cổ phiếu trong các đọt chào bán trong các đọt chào bán, phát hành trong 12 tháng gần nhất (không bao gồm đọt chào bán này)	Số cổ phiếu chào bán đợt 1	Số cổ phiếu chào bán đọt 2	Số cổ phiếu chào bán đợt 3	Tỷ lệ số cổ phiếu chào bán trên vốn điều lệ trong đọt chào bán này	Số cổ phiếu sở hữu sau đợt chào bán	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu sau đợt chào bán
1	CÔNG TY CÔ PHẦN PVI	_	29.424.366	2.002.419		99,5%	84.653.610	81,1%
2	Lê Hoài Nam	-	60.925	4.146	6.891	0,2%	212.321	0,2%
3	America LLC	-	52.174		-	0,2%	172.374	0,2%
4	Trịnh Anh Tuấn	-	37.755			0,1%	124.737	0,1%
5	Lê Thị Thúy	*	4.340		-	0,0%	14.340	0,0%
6	Lê Huy Giang (Chồng bà Lê Thị Thúy)	-	4.340	-		0,0%	14.340	0,0%
7	Fujita Nobuyuki		1.345		l a	0,0%	4.445	0,0%
8	Cho Gunho	-	694		>##	0,0%	2.294	0,0%
9	Phan Đình Hồng Lĩnh	*	260	-	×=	0,0%	860	0,0%
10	Phạm Hoằng Nghị		217	à	-	0,0%	717	0,0%



				Đợt ch	Sau đợt chào bán			
STT	Tên nhà đầu tư và người có liên quan	Số cổ phiếu trong các đợt chào bán trong các đợt chào bán, phát hành trong 12 tháng gần nhất (không bao gồm đợt chào bán này)	Số cổ phiếu chào bán đọt 1	Số cổ phiếu chào bán đọt 2	Số cổ phiếu chào bán đọt 3	Tỷ lệ số cổ phiếu chào bán trên vốn điều lệ trong đợt chào bán này	Số cổ phiếu sở hữu sau đợt chào bán	Tỷ lệ sở hữu cỗ phiếu sau đợt chào bán
11	Lê Tự Thảo Uyên	-	42	-,		0,0%	142	0,0%
12	Lê Thị Khánh Loan	7	43	-		0,0%	143	0,0%
13	Lê Thế Bình	-	43	-	2.00	0,0%	143	0,0%
	Tổng cộng		29.586.544	2.006.565	6.891	100,0%	85.200.466	81,6%